PORTARIA No  026/2025 - DE 28 DE MARÇO DE 2025.

"DISPÕE SOBRE A REVOGAÇÃO DA
NOMEAÇÃO DE COORDENADORA

INTERINA"

4BADE
PREFEITURA MUNICIPAL,,;,

SANTO ANTONIO
DO DESCOBERTO-GO

SECRETARIA MUNICIPAL
DE DESENVOV%MENTO SOCIAL
E TRANSFERENCIA DE RENDA

fÍtIJ

ri 0P

eal

GABINETE DO SECRETÁRIO MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL E
TRANSFERÊNCIA. DE RENDA DE SANTO ANTÔNIO DO DESCOBERTO, aos 28 dias do mês de
março de 2025.

ADAUTO DA S VA RODRIGUES
Secretário Municipal de Desenvolvimento Social e Transferência de Renda

Decreto n° 165/2025

/4

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL E TRANSFERÊNCIA DE
RENDA DE SANTO ANTÔNIO DO DESCOBERTO, Estado de Goiás, no uso de suas atribuições,

CONSIDERANDO a nomeação da VITÓRIA BATISTA SOUZA para o cargo de Coordenadora
Interina do Centro de Referência de Atendimento à Mulher (CRAM), conforme Portaria n° 66/2024;

CONSIDERANDO a Lei Municipal n° I367/025, que dispões sobre a nova organização
administrativa do Poder Executivo Municipal, na qual o Centro de Referência de Atendimento à Mulher
(CRAM) passa a integrar a Secretaria Municipal de Administração.

RESOLVE:

Art. l - Revogar a Portaria n'066/2024, que nomeou aservidora VITORIA BATISTA SOUZA
para exercer a função de Coordenadora Interina do Centro de Referência de Atendimento à Mulher
(CRAM).

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

CNPJ: 07.429.209/0001-14 asslstenciasocial©santoantoniododescoberto.go.gov. br

Centro Administrativo